

بخشی از حقوق و عیدی کارگران باید به آنها پرداخت و حدود 22 میلیون دلار برای تامین مواد اولیه کارخانه پلی اکریل تامین شود.

در نشست هیئت حمایت از صنایع استان اصفهان:



استاندار اصفهان گفت: پنج مصوبه برای رفع مشکلات کارخانه پلی اکریل به تصویب رسید. به گزارش اسپادانا خبر، رسول زرگریور در نشست مشترک هیئت اجرایی پلی اکریل و هیئت حمایت از صنایع استان اظهار کرد: مدیریت استان، محکم پای حمایت از پلی اکریل ایستاده و از هر اقدامی برای حل مشکل این مجموعه فروگذار نخواهد کرد.

وی با بیان اینکه اصفهان، استانی صنعتی با 9 هزار واحد تولیدی فعال است، گفت: ایجاد آرامش در استان به ویژه در محیط‌های کارگری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و بر همین اساس نیز مسائل کارگری به صورت ویژه پیگیری می‌شود.

زرگریور با بیان اینکه برای حل مشکل این کارخانه، کمیته‌ای سه نفره از یک سال پیش در استانداری تشکیل شد، گفت: از یک سال پیش تاکنون پیگیری‌های مستمری در این زمینه انجام شده و هم اکنون نیز دولت روی این موضوع حساس است.

استاندار اصفهان با بیان اینکه دلان واردکننده اجناس و برخی تولیدکنندگان داخلی، مخالف راه‌اندازی پلی اکریل هستند، گفت: با این وجود، دولت تمام عزم خود را برای سرپا نگه داشتن پلی اکریل به کار گرفته و تاکنون نیز دو بار در هیئت دولت در مورد این کارخانه بحث و گفتگو شده است.

وی با اشاره به اینکه در گام اول باید آرامش به این مجموعه بازگردد، گفت: کارگران انسان‌های شریف، با انصاف و آگاهی هستند و اگر فرصتی برای احقاق حق آنها اعلام شود، قبول می‌کنند. زرگریور افزود: به عنوان اولویت اول باید اجناس تولید شده به فروش برسد و این مساله از نظر امنیتی و درآمدزایی نیز اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی با بیان اینکه هیئت اجرایی باید در کارخانه مستقر شود، گفت: کارگران باید حضور این هیئت را در کارخانه مشاهده کنند و انتقال دفتر هیئت حمایت به اصفهان نیز بسیار مهم و موثر است.

زرگریور با بیان اینکه اولین 20 میلیارد تومان تسهیلات در نظر گرفته شده برای پلی اکریل واریز شده است، گفت: 20 میلیارد دوم هم با پیگیری‌های زیاد در حال وصول است.

استاندار اصفهان با بیان اینکه بیمه بیکاری کارگران باید با اصلاح ساختار انجام شود، گفت: بخشی از حقوق و عیدی کارگران را نیز باید به آنها پرداخت کنند.

وی با بیان اینکه فرماندار مبارکه به طور جدی پیگیر مسائل این مجموعه است، گفت: پیگیری‌ها در این زمینه باید ادامه پیدا کند و با توجه به اینکه شورا به عنوان واسطه بین مدیریت استان و کارگران تشکیل شده است، باید جایگاه آن در بین کارگران نیز ارتقاء یابد.

مشاور وزیر و رئیس هیات حمایت از صنایع نیز در این نشست با اشاره به مصوبات این جلسه گفت: هیئت اجرایی مشکل فنی ندارد اما مشکل اجرایی و مدیریتی دارد و باید آن افرادی که امکان همراهی و همکاری ندارند، جای خود را به افراد جدید بدهند.

بهروز ریاحی با بیان اینکه یک نفر به عنوان رئیس هیات اجرایی منصوب خواهد شد، گفت: سایر اعضا هم باید مسئولیت قبول کنند و رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان هم به عنوان عضو هیئت اجرایی منصوب خواهد شد. ریاحی با بیان اینکه در حال حاضر سه هزار تن الیاف بریده شده و بریده نشده در شرکت پلی اکریل وجود دارد، افزود: برآورد ارزش مالی این الیاف 13 میلیارد تومان است که می‌توان آن را با سود مختصر به نقدینگی تبدیل کرد.

ریاحی با تأکید بر اینکه باید تا پایان هفته این محصول به فروش برسد، اضافه کرد: این کارخانه شش میلیارد تومان به پتروشیمی روزه بدهکار است و این پتروشیمی باید طلب خود را به صورت اعتباری از پلی اکریل دریافت کند.

رئیس هیات حمایت از صنایع گفت: مقدمات دریافت 20 میلیارد تومان تسهیلات به پلی اکریل فراهم شده است و باید تا یک هفته دیگر گزارش مالی آن تهیه و ارسال شود.

وی با بیان اینکه باید حدود 22 میلیون دلار برای تأمین مواد اولیه کارخانه پلی اکریل تأمین شود، گفت: باید پیشنهاد این رقم برای تصویب به هیئت دولت فرستاده شود.

ریاحی گفت: اعضای هیئت اجرایی باید حضور مستمری در کارخانه داشته باشند در غیر این صورت مشکلی حل نمی‌شود.

وی با بیان اینکه نباید این تفکر غلط در جامعه به وجود آید که دولت مالک کارخانه است، گفت: دولت باید شرایط را فراهم کند و پس از حل و فصل مشکلات، بخش خصوصی برای اداره کارخانه با استفاده از مدیران لایق وارد عمل شود.

مشاور وزیر و رئیس هیات حمایت از صنایع گفت: دفتر کار هیات حمایت باید از تهران به اصفهان منتقل شود تا مسائل مبتلا به عملیاتی تر پیش رود.

منبع/ ایسنا

برچسب ها: [اعتراض \[1\]](#)

[حقوق کارگران \[2\]](#)